Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Планова вартість договору на розподіл
природного газу на 2023 рік становить: 8480 грн 00
коп (вісім тисяч чотириста вісімдесят гривень нуль
копійок) в т.ч. ПДВ – 1413 грн 33 коп (одна тисяча
чотириста тринадцять гривень тридцять три
копійки).
У разі зміни тарифу буде змінено ціну газу на
розподіл природного газу.
2. Сторони вирішили викласти п.12.1 Розділу ХІІ.
Строк дії договору та інші умови у наступній
редакції:
«12.1 Термін дії договору з 01.01.2023 року по